

Nota van Inlichtingen 1 – MBO Amersfoort – Drukwerk – 2024/0411YK

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Aanbestedingsleidraad				
1.	9	3.3	U stelt in de Aanbestedingsleidraad op pag. 9: "Opdrachtnemer dient de huidige voorraden op voorraad te nemen op de locatie van Opdrachtnemer. In de bijlage bij deze aanbesteding is het overzicht met huidige voorraad (status op 03-04-2024)." In dit vermelde overzicht staan meerdere items vermeld met een huidig voorraadaantal dat voor (meer dan) de komende 4 jaar voorziet in uw afnamebehoefte. Een voorbeeld is de Diplomamap mbo Amersfoort, die met een huidige voorraad van 15.000 exemplaren voor de komende 15 jaar voldoet aan de verwachte jaarafname van 1.000 exemplaren. Met welke reden moeten inschrijvers toch een prijsopgave voor dergelijke items doen in het prijzenblad?	Bij de (lage) aantallen is rekening gehouden met de huidige voorraad van MBO Amersfoort. Het zegt niets over het verbruik. Als voorbeeld; MBO Amersfoort gebruikt +/- 5.500 stuks diplomamappen per jaar. De verwachting is dat MBO Amersfoort deze mappen binnen het contract opnieuw in grote oplage zal bestellen (afhankelijk van de studenteninstroom). Het bestelmoment van voorraadartikelen zal later in het contract plaatsvinden. Ook een veranderende behoefte kan een nieuwe bestelling betekenen. MBO Amersfoort streeft naar een beheersbare voorraad, inschrijver kan hierin meedenken bij de beantwoording van de open vragen.
2.	16	6.2 Bijlage 7, deel IV	Mag MBO Amersfoort ook als referentie worden ingezet.	Dat is mogelijk, dit past binnen de gestelde kerncompetentie. Echter heeft Opdrachtgever de voorkeur om te zien welke ervaring inschrijver bij andere klanten heeft.
3.	19	6.5 GC 1: Bestel en leverproces	Gezien het belang van een duidelijk onderbouwde, smart toelichting verzoeken wij u voor dit onderdeel maximaal 4 pagina's te mogen gebruiken. Kunt u hiermee instemmen?	Dit is niet akkoord. Het aantal toegestane pagina's wordt verhoogd naar maximaal drie A4.
4.	19	6.5 GC 1: Bestel en leverproces	U vraagt hoe verloopt het bestelproces en wat wordt hierbij van MBO Amersfoort verwacht. Wat bedoelt u met het verwachtingsproces hierbij?	Opdrachtgever wil inzicht en toelichting in de stappen die genomen worden van een aanvraag tot opdracht, en op welke momenten afstemming plaatsvindt met Opdrachtgever.
5.	19	6.5 GC 1: Bestel en leverproces	Is het toegestaan om als extra pagina's schermafbeeldingen bij te voegen om zo de gebruikersvriendelijkheid van de portal te laten zien betreffende afroepen van drukwerk en het bestellen van visitekaartjes.	Dit is akkoord in maximaal vijf aanvullende A4, uitsluitend voor schermafbeeldingen. Voor de duidelijkheid, maximaal twee A4 voor informatie en maximaal vijf aanvullende A4 voor schermafbeeldingen.
6.	19	6.5 GC 1: Bestel en leverproces	Mag er een demo van de webshop (link naar webshop) worden toegevoegd aan deze vraag en telt deze dan mee voor de beoordeling.	Dit is niet akkoord, uitsluitend het ingediende antwoord binnen de gestelde maximale A4 wordt betrokken in de beoordeling. Zie ook het antwoord op notavraag 5.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
7.	19	6.5 GC 1: Bestel en leverproces	Hoe verloopt het leverproces. Wordt hiermee het gehele proces bedoeld vanaf het verstrekken van de opdracht door opdrachtgever tot en met de levering of alleen het afleverproces.	Dit is het proces, vanaf einde van het bestelproces. Deze processen sluiten op elkaar aan.
8.	19	6.5 GC 2: Samenwerking	Gezien het belang van een duidelijk onderbouwde, smart toelichting verzoeken wij u voor dit onderdeel maximaal 2 pagina's te mogen gebruiken. Kunt u hiermee instemmen?	Dit is akkoord.
9.	19	6.5 GC 3: Waarborg kwaliteit	Gezien het belang van een duidelijk onderbouwde, smart toelichting verzoeken wij u voor dit onderdeel maximaal 4 pagina's te mogen gebruiken. Kunt u hiermee instemmen?	Nee, dit is niet akkoord. Inschrijver dient kort en bondig toe te lichten wat zijn aanpak zal zijn. Na gunning worden nadere werkafspraken gemaakt.
10.	19	6.5 GC 4: Beheersing kosten	Gezien het belang van een duidelijk onderbouwde, smart toelichting verzoeken wij u voor dit onderdeel maximaal 2 pagina's te mogen gebruiken. Kunt u hiermee instemmen?	Dit is akkoord.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
Bijlage 3a. Overeenkomst				
Bijlage 3b. Wachtkamerovereenkomst				
Bijlage 5. Prijzenblad				
11.			Als er geen afwerking specificaties zijn ingevuld, kunnen we er dan van uitgaan dat de afwerking alleen schoonsnijden betreft?	Ja, dit is correct.
12.			Klopt het dat alle prijzen inclusief BTW op het prijzenblad vermeld moeten worden?	In afwijking op paragraaf 6.5 van de leidraad dienen prijzen exclusief btw ingediend te worden in het prijzenblad. Een nieuwe versie van het prijzenblad wordt bij deze nota gevoegd
13.		Rij 15	Wat zijn de specificaties voor het diplomapapier (komt hier bijvoorbeeld een foliedruk op, of een preeg)?	Het diploma papier is voorzien van een zilver folie 'band'. Zie eis a-e-10 in het programma van eisen.
14.		Rij 26 t/m 34	Bij 1 envelop staat "niet aflopend", bij de andere enveloppen staat hier niets over. Zijn alle enveloppen niet aflopend?	Alle Enveloppen moeten niet aflopend zijn.
15.		Rij 26 t/m 34	Bij 1 envelop staat "niet aflopend", bij de andere enveloppen staat hier niets over. Zijn alle enveloppen niet aflopend?	Zie het antwoord op notavraag 14.
Overige bijlagen				
16.			Voorraad aanbesteding: Als we de lijst met de huidige voorraad en verwachte benodigde aantallen per jaar bekijken lijkt het of er de komende jaren van deze items niets geproduceerd hoeft te worden. Klopt dit?	Zie het antwoord op notavraag 1.

Bijlagen:

Gewijzigd prijzenblad, d.d. 26-04-2024

Einde Nota van Inlichtingen